[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: герб в рамке 2222]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ № 88

г. Алзамай
от 16 ноября 2023 г.

О внесении изменений в решение Думы Алзамайского
муниципального образования от 15.12.2022 г. № 54
«О бюджете Алзамайского муниципального образования
 на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 48 Устава Алзамайского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в Алзамайском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Алзамайского муниципального образования от 25.01.2017 г. № 19,
            ДУМА    РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Алзамайского муниципального образования от 15.12.2022 г. № 54 «О бюджете Алзамайского муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk43475463][bookmark: _Hlk93924124][bookmark: _Hlk43475621]1.1. приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год»,  приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2023 год»,  приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2023 год», приложение № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных и ведомственных целевых программ на 2023 год», изложить в новой редакции (прилагаются).
[bookmark: _GoBack]	 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования» и на сайте администрации Алзамайского муниципального образования www.alzamai.ru.

Председатель Думы Алзамайского
муниципального образования                                                                                Д.Г. Шабанов

Глава Алзамайского
муниципального образования                                                                                А.В. Лебедев
image1.jpeg